1\4yI-1 ж]i4плль НоЕ БFоДiкЕ тн оЕ оБрлз оR Ат Елъно Е
. ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗ

(подростковыЬIщнтрJ\ь 8 (АлыЙ
iовАниr{ дЕтскIд;1
ГlАРУС) БУГУЛЬМИнСкоГо

МУНИrЦ4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА РЕ СПУБЛИКИ ТАТАРС ТАН

IIрикАз

о^г -J_0 201:l:года
ltn -ll

<<о назначении ответственных за организацию
работы по обеспечению антитеррористической
защищённости МБОУ ДО ДПЦ }lЪ8 ( Алый парус)>

в целях организации и проведения работы по обеспечению
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников
и работников в МБОУ ДО ДIЩ J\ЪS

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Назначить педагога, Моревч Наталью Андреевнч ответственнь]м за

организацию работы шо обеспечению антитеррористической защищённости
МБОУ ДО ДГЩ JrГs8.

2, Утвердить функцион€tJIьные обязанности ответственного лица
учреждения на выполнение мероприятий по антитеррористической защите
объекта. (Прuлонсенuе I).

3. Утвердитъ план мероприятий на 2018 ГоД, по противодействию
терроризму и предупреждению террористических актов в 2017 - 2018 учебномгоду (Прuлоэtсенuе 2).

4. Утвердить инструкцию о действиях должностного лица при угрозесовершения террористического акта на территории доу (прuлоэtсuпuь 31.-

_5, Утвердить цамятку о правилах поведения в местах массовогопребывания людей при угрозе совершения террористического акта(Прuлоасенuе 4),
б, ответственному пицу проводить инструктаж по антитеррористической

безоuасности со всеми работниками учреждения:
- первичный инструктаж - при приеме на работу;
- цовторный инструктаж- 1 ра= в год с 20 августа по 1 сентября.
- целевой инструктаж перед проведением массовых мероприятий в

учреждении.
инстрlчктаж проводить по утвержденной про|рамме проведения

инструктажа по антитеррористической безопасности, с обязательной записьlо вжурнале у{ета инструктажей по антитеррористической безопасности.
7. Установить пропускной режим вмвоу до лII] JФs"
8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

*Щltректор },,{БОУ ДО ДПЦ
С приказGм озЕ{акоfu{лен:

Морева Н.А.

Татьянртна Е,ý"

8 г
,l

t

,Ns8 (Алый парус>

<<30 >>
/1 ,/ lU

D